[image: image1.jpg]

Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17.12.2021                        с. Долгий Мост                                    № 59-п
   Об отмене постановлений

Руководствуясь Уставом Долгомостовского сельсовета  Абанского района, Красноярского края, Администрация Долгомостовского сельсовета Абанского района, Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившими силу следующие Постановления:
1.1. Постановление Администрации Долгомостовского сельсовета от 2708.2013  № 43п  «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Долгомостовского сельсовета».;
1.2. Постановление Администрации Долгомостовского сельсовета от 09.03.2017 №17-п  «О  внесении изменения в постановление администрации Долгомостовского сельсовета от 27.08.2013 №43п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Долгомостовского сельсовета»;

1.3. Постановление Администрации Долгомостовского сельсовета от 26.05.2020 № 15-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Долгомостовского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Долгомостовского сельсовета в сети Интернет.
И.о главы
Долгомостовского сельсовета                                                     Л.Д.Попова